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Wedstrijd SBC2000
Breda, 4-10-2020

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
4-10-2020 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yasmine Bartelds SBC2000 27.66 199604366 28.30
2. Joyce Raemaekers SBC2000 30.58 199106106 31.28
3. Maria Bondarchuk SBC2000 30.00 200206272 31.37
4. Pien de Lange SBC2000 30.77 200700834 31.84
5. Claudia Damski SBC2000 35.67 199402346 32.00
6. Fieke Bersch SBC2000 34.09 200701178 32.91
7. Annika van Leeuwen SBC2000 33.04 199705790 33.31
8. Suze Wegkamp SBC2000 33.20 200403032 33.95
9. Tanja Hoeijenbos SBC2000 34.30 200701278 34.08

10. Lieze Bersch SBC2000 34.99 200800536 34.15
11. Lotje Koenraads SBC2000 36.09 200900896 35.70
12. Yara Peters SBC2000 40.51 200802578 38.10
13. Evi Grauwmans SBC2000 40.94 200902326 39.60

AFGEM Noor Vermeer SBC2000 28.58 200600752

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
4-10-2020 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en ouder

1. Bobby van Dijk DBD 25.72 200200153 26.02
2. Michiel Bakker SBC2000 30.00 1971MB 28.72
3. Robbie van den Berg SBC2000 28.49 200301427 29.41
4. Axel Mulders SBC2000 31.13 200402283 30.80
5. Alejandro van den Enden SBC2000 NT 200502323 31.05

DIS Joey Bartelds SBC2000 25.31 199805033
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Senn oude Lohuis SBC2000 36.19 200801067

Minioren 6

1. Kasper van der Westen SBC2000 46.18 200900503 40.89
2. Julian Boogert SBC2000 43.57 200901171 41.72

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
4-10-2020 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim Vos SBC2000 1:14.46 200000990 1:14.14 34.90 1:14.14
2. Leonie Heijboer SBC2000 1:30.00 1992LH 1:25.45 41.30 1:25.45
3. Isa Jansen SBC2000 1:27.07 200701176 1:26.60 41.21 1:26.60
4. Coranda Vissers SBC2000 1:32.31 199705706 1:32.44 44.04 1:32.44
5. Stasja Hoven SBC2000 1:35.13 200503422 1:36.99 45.72 1:36.99
6. Renske Dijkstra SBC2000 1:35.61 200002040 1:37.99 46.67 1:37.99
7. Anna van Doorn SBC2000 1:36.70 200403806 1:39.30 46.32 1:39.30
8. Kim van Rossum SBC2000 1:46.15 199706374 1:43.94 49.15 1:43.94

AFGEM Roos Boel SBC2000 NT 200804136
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Wedstrijd SBC2000
Breda, 4-10-2020

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
4-10-2020 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 5 25m schoolslag Minioren 3 en 4
4-10-2020 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Tom Verhulst SBC2000 35.02 201200171 28.59

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Jeske Blom SBC2000 NT 201200522 28.62

Programmanr. 6 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
4-10-2020 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Saar Vermeer SBC2000 49.58 201000174 48.74
2. Robin Burger SBC2000 55.92 201000514 53.98
3. Lise Markes SBC2000 1:00.59 201101276 58.79
4. Dagmar Wierckx SBC2000 59.46 201101278 59.81

Programmanr. 7 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
4-10-2020 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars Buijsse SBC2000 1:09.17 201001035 1:06.46

Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag Senioren Open
4-10-2020 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yasmine Bartelds SBC2000 31.86 199604366 33.35
2. Pien de Lange SBC2000 36.46 200700834 35.53
3. Joyce Raemaekers SBC2000 34.99 199106106 36.34
4. Aniqa Suk SBC2000 43.64 200200836 40.46
5. Evi Grauwmans SBC2000 47.66 200902326 45.81
6. Eva Steggerda SBC2000 47.55 200901506 46.55

AFGEM Noor Vermeer SBC2000 31.61 200600752

Programmanr. 9 Heren, 50m rugslag Senioren Open
4-10-2020 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en ouder

1. Bobby van Dijk DBD 27.81 200200153 29.10
2. Joey Bartelds SBC2000 31.75 199805033 34.13

AFGEM Senn oude Lohuis SBC2000 44.45 200801067
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Wedstrijd SBC2000
Breda, 4-10-2020

Programmanr. 9, Heren, 50m rugslag

Minioren 6

1. Kasper van der Westen SBC2000 49.92 200900503 48.51

Programmanr. 10 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
4-10-2020 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim Vos SBC2000 4:39.02 200000990 4:50.61
50m: 31.13 31.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.61 35.48 200m: 2:21.50 300m: 400m: 4:50.61

2. Maria Bondarchuk SBC2000 5:23.00 200206272 5:21.86
50m: 34.11 34.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.65 38.54 200m: 2:34.86 300m: 400m: 5:21.86

3. Leonie Heijboer SBC2000 5:30.00 1992LH 5:34.89
50m: 38.78 38.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.93 42.15 200m: 2:47.43 300m: 400m: 5:34.89

4. Claudia Damski SBC2000 5:30.91 199402346 5:47.84
50m: 38.51 38.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.04 42.53 200m: 2:49.56 300m: 400m: 5:47.84

5. Lotje Koenraads SBC2000 6:12.55 200900896 5:51.72
50m: 38.54 38.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.49 42.95 200m: 2:52.65 300m: 400m: 5:51.72

6. Coranda Vissers SBC2000 5:54.07 199705706 5:54.73
50m: 39.65 39.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.60 42.95 200m: 2:53.13 300m: 400m: 5:54.73

7. Suze Wegkamp SBC2000 6:04.14 200403032 5:55.10
50m: 38.06 38.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.37 43.31 200m: 2:52.06 300m: 400m: 5:55.10

8. Evi Gerards SBC2000 6:51.82 200802436 5:57.66
50m: 37.56 37.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.98 43.42 200m: 2:52.53 300m: 400m: 5:57.66

9. Annika van Leeuwen SBC2000 6:04.09 199705790 6:03.11
50m: 40.21 40.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.86 43.65 200m: 2:55.25 300m: 400m: 6:03.11

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
4-10-2020 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en ouder

1. Renzo van der WestenSBC2000 1:02.53 200303775 1:04.52 31.70 1:04.52
2. Simeon van de Rhee SBC2000 1:08.67 200600503 1:10.83 34.95 1:10.83
3. Jayden Bergman SBC2000 1:22.32 200701343 1:18.12 36.04 1:18.12
4. Lars Quaden SBC2000 1:24.88 200402089 1:22.38 38.98 1:22.38

Minioren 6

1. Julian Boogert SBC2000 1:42.45 200901171 1:40.49 47.31 1:40.49
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Wedstrijd SBC2000
Breda, 4-10-2020

Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
4-10-2020 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fieke Bersch SBC2000 38.72 200701178 38.66
2. Lieze Bersch SBC2000 42.56 200800536 40.45
3. Yasmine Bartelds SBC2000 39.58 199604366 40.59
4. Kim van Rossum SBC2000 46.93 199706374 47.98
5. Yara Peters SBC2000 50.54 200802578 50.89
6. Eva Steggerda SBC2000 51.00 200901506 51.35
7. Evi Grauwmans SBC2000 53.46 200902326 51.47

AFGEM Roos Boel SBC2000 57.31 200804136

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
4-10-2020 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en ouder

1. Nick van Irsel SBC2000 31.60 200000383 33.28
2. Joey Bartelds SBC2000 32.87 199805033 33.52
3. Axel Mulders SBC2000 46.10 200402283 45.71

Programmanr. 14 50m vrije slag Minioren 3 en 4
4-10-2020 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Tom Verhulst SBC2000 NT 201200171 1:00.11

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Jeske Blom SBC2000 NT 201200522 1:15.01

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
4-10-2020 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Saar Vermeer SBC2000 1:34.34 201000174 1:31.52 44.70 1:31.52
2. Robin Burger SBC2000 1:43.37 201000514 1:37.06 45.72 1:37.06
3. Dagmar Wierckx SBC2000 1:45.89 201101278 1:47.95 49.70 1:47.95
4. Lise Markes SBC2000 1:49.18 201101276 1:57.94 52.58 1:57.94

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
4-10-2020 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Davy Zwiers SBC2000 1:33.91 201000419 1:32.50 43.27 1:32.50
2. Lars Buijsse SBC2000 2:11.35 201001035 1:59.59 54.20 1:59.59

DIS Mikey Zwiers SBC2000 1:48.87 201200067
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Wedstrijd SBC2000
Breda, 4-10-2020

Programmanr. 17 Dames, 100m rugslag Senioren Open
4-10-2020 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isa Jansen SBC2000 1:17.11 200701176 1:17.08 37.79 1:17.08
2. Renske Dijkstra SBC2000 1:27.90 200002040 1:28.62 43.53 1:28.62
3. Fieke Bersch SBC2000 1:29.45 200701178 1:29.31 45.13 1:29.31

Programmanr. 18 Heren, 100m rugslag Senioren Open
4-10-2020 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en ouder

1. Jayden Bergman SBC2000 1:26.97 200701343 1:29.75 43.54 1:29.75
2. Lars Quaden SBC2000 1:35.07 200402089 1:35.77 46.36 1:35.77

Programmanr. 19 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
4-10-2020 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim Vos SBC2000 29.56 200000990 31.06
2. Yasmine Bartelds SBC2000 30.52 199604366 31.46
3. Maria Bondarchuk SBC2000 32.00 200206272 36.27
4. Evi Gerards SBC2000 39.29 200802436 38.10
5. Joyce Raemaekers SBC2000 35.61 199106106 38.33
6. Aniqa Suk SBC2000 38.65 200200836 39.88
7. Romy Bulkmans SBC2000 52.25 199704992 52.06
8. Evi Grauwmans SBC2000 52.52 200902326 52.47

Programmanr. 20 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
4-10-2020 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nick van Irsel SBC2000 28.27 200000383 28.45
2. Joey Bartelds SBC2000 28.06 199805033 31.18
3. Robbie van den Berg SBC2000 30.84 200301427 33.28
4. Alejandro van den Enden SBC2000 NT 200502323 38.14

AFGEM Senn oude Lohuis SBC2000 42.80 200801067

Programmanr. 21 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
4-10-2020 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isa Jansen SBC2000 1:09.13 200701176 1:09.61 34.47 1:09.61
2. Pien de Lange SBC2000 1:10.52 200700834 1:10.43 34.58 1:10.43
3. Tanja Hoeijenbos SBC2000 1:14.56 200701278 1:13.74 35.79 1:13.74
4. Stasja Hoven SBC2000 1:19.45 200503422 1:19.74 38.23 1:19.74
5. Anna van Doorn SBC2000 1:18.30 200403806 1:20.33 37.23 1:20.33
6. Eva Steggerda SBC2000 1:27.91 200901506 1:29.66 42.10 1:29.66



Splash Meet Manager, 11.66757 Registered to Sbc2000 4-10-2020 17:23 - pagina 6

Wedstrijd SBC2000
Breda, 4-10-2020

Programmanr. 22 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
4-10-2020 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bobby van Dijk DBD 4:32.37 200200153 4:41.56
50m: 30.13 30.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.50 35.37 200m: 2:17.88 300m: 400m: 4:41.56

Programmanr. 23 25m rugslag Minioren 3 en 4
4-10-2020 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jeske Blom SBC2000 27.25 201200522 27.19
2. Tom Verhulst SBC2000 29.85 201200171 27.89

Programmanr. 24 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en jonger
4-10-2020 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Saar Vermeer SBC2000 1:44.47 201000174 1:39.63 1:39.63
2. Robin Burger SBC2000 NT 201000514 1:49.07 1:49.07
3. Lise Markes SBC2000 1:59.03 201101276 1:56.22 1:56.22
4. Dagmar Wierckx SBC2000 2:00.84 201101278 2:00.24 2:00.24

Programmanr. 25 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en jonger
4-10-2020 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Davy Zwiers SBC2000 1:59.34 201000419 1:53.40 1:53.40
2. Mikey Zwiers SBC2000 1:59.07 201200067 1:55.89 1:55.89

DIS Lars Buijsse SBC2000 NT 201001035
WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.

Programmanr. 26 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
4-10-2020 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim Vos SBC2000 1:07.92 200000990 1:08.90 1:08.90
2. Claudia Damski SBC2000 1:25.87 199402346 1:23.38 1:23.38
3. Tanja Hoeijenbos SBC2000 1:29.24 200701278 1:25.36 1:25.36
4. Coranda Vissers SBC2000 1:26.44 199705706 1:26.76 1:26.76
5. Annika van Leeuwen SBC2000 1:25.07 199705790 1:27.25 1:27.25
6. Evi Gerards SBC2000 1:33.13 200802436 1:27.93 1:27.93
7. Lotje Koenraads SBC2000 1:31.30 200900896 1:29.15 1:29.15
8. Yara Peters SBC2000 1:45.72 200802578 1:39.95 1:39.95
9. Romy Bulkmans SBC2000 1:42.98 199704992 1:43.62 1:43.62

10. Kim van Rossum SBC2000 1:42.74 199706374 1:44.74 1:44.74
AFGEM Noor Vermeer SBC2000 1:10.35 200600752
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Wedstrijd SBC2000
Breda, 4-10-2020

Programmanr. 27 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
4-10-2020 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en ouder

1. Nick van Irsel SBC2000 1:05.81 200000383 1:07.25 1:07.25
2. Renzo van der WestenSBC2000 1:14.68 200303775 1:12.33 1:12.33
3. Robbie van den Berg SBC2000 1:14.12 200301427 1:19.75 1:19.75
4. Simeon van de Rhee SBC2000 1:29.02 200600503 1:22.88 1:22.88
5. Axel Mulders SBC2000 1:29.66 200402283 1:24.66 1:24.66
6. Jayden Bergman SBC2000 NT 200701343 1:28.88 1:28.88

Minioren 6

1. Kasper van der WestenSBC2000 1:50.52 200900503 1:50.32 1:50.32
2. Julian Boogert SBC2000 1:55.89 200901171 2:00.36 2:00.36

Programmanr. 28 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
4-10-2020 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim Vos SBC2000 NT 200000990 1:25.69 34.47 1:25.69
2. Lieze Bersch SBC2000 1:42.82 200800536 1:34.06 43.17 1:34.06

Programmanr. 29 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
4-10-2020 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m


